中国地质大学（武汉）艺术与传媒学院
党建工作办公室文件

艺媒党建办发 【2021】1 号

艺术与传媒学院关于拟评选 2020-2021 年度优秀学生党支部、优秀

学生党支书的公示

各学生党支部、全体学生党员：

为切实加强学生党建工作，挖掘选树一批具有模范引领作用的优秀党支部和优

秀党支书，增强先进典型的影响力和带动力，经各学生党支部和学生党员，学院党

委审查，最终评选优秀学生党支部和优秀学生党支书如下，现予公示：

本科生优秀党支部：广播电视学本科生党支部、环境艺术设计本科生党支部

研究生优秀党支部：新闻传播学研究生党支部、设计学研究生党支部

优秀本科生党支部：李艺萱、尤雨婷

优秀研究生党支书：雷雪晴、丁泽伟

公示时间：2021 年 1 月 4 日——2021 年 1 月 6 日

对此名单有意见及异议者，请在公示期内以口头或者书面的形式向艺术与传媒

学院党建办反应，书面反映情况的，请署名，以便调查核实。

艺术与传媒学院党建办联系方式：

陈习良老师：13477053176

常务副主任顾彬清：18957525871

中共中国地质大学（武汉）艺术与传媒学院党委

艺术与传媒学院党建工作办公室

二〇二一年一月四日

主题词： 公示

艺术与传媒学院学生党建工作办公室 二〇二一年一月四日发